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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/pharmakas-horse-fitform-zel-z-arnika-do-sciegien-wiezadel-miesni-i-

stawow-dla-koni-p-156017.html

Pharmakas Horse Fitform Zel z arnika,

A _i do Sciegien, wiezadet, miesni i stawéw

TONERD dla koni

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Waga gabarytowa w gramach
Wysokos$¢ towaru w centymetrach
Szerokos¢ towaru w centymetrach
Dtugos¢ towaru w centymetrach
Kraj pochodzenia

Kraj dostawcy

Opis produktu

155,22 zt
4005611020085
4005611020085
16618.67

41

38

64

Polska

Polska

Pasta z zawierajgcym mineraty tlenkiem glinu i arnika do $ciegien, wiezadet, miesni i stawdw.

e wspomaga proces regeneracji po nadwyrezeniach, zerwaniu miesni, siniakach itp.
¢ naturalne skfadniki aktywne mobilizujg, aktywuja i regeneruja, gteboko wnikajac

* produkty przemiany materii powodujace bdl miesni sg szybko usuwane

Do sciegien, wiezadet, miesni i stawdw!
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